PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019
EDITAL nº 015/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA (CARGOS SOMENTE COM PROVA OBJETIVA)

Dispõe sobre o resultado dos
recursos interpostos quanto à
classificação final preliminar e sobre a
classificação final definitiva dos
cargos somente com prova objetiva
do Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar dos cargos somente
com prova objetiva, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascim RG Cargo Resultado

80404437 karina Sorci Szolopak 25/03/1988 87735095 Assistente Social INDEFERIDO

80400365 Gustavo Berti de Brito  04/05/2002 152459009 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

80405182 Lucilene Aline Fernandes 11/07/1997 107449388 Professor INDEFERIDO

80403310 LEONARDO CAPELARI
TOBIAS VENÂNCIO

27/09/1987 1304035 Professor de Educação Física INDEFERIDO

2. Divulga a classificação final definitiva dos cargos somente com prova objetiva, em duas listas,
sendo a primeira lista com todos os candidatos inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO
I) e a segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com
deficiência (ANEXO II).

Jandaia do Sul, 12 de fevereiro de 2020.

Claudemir Bertoli
Presidente da Comissão